TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Edital de Processo Licitatório nº. 01/2022

PREGÃO ELETRONICO nº. 01/2022

Processo Administrativo nº.  01/2022

Protocolo nº 01/2022, de 04/01/2022

Tipo: Menor Preço Por Item

   O Diretor da Faculdade de Direito de Franca- FDF, Prof. Dr. José Sérgio

Saraiva, no uso de suas atribuições legais,  nos termos do Inciso VII do artigo 38 e Inciso VI do artigo

43, ambos da Lei 8.666, de 21 de junho de 1993, e Incisos XVIII e  XXII do artigo 4º da Lei 10520,

de 17 de julho de 2002, e estando a instrução do processo n.º 05/2022, Pregão Presencial n.º 01/2022,

e acordo com o termos do edital e da legislação pertinente, HOMOLOGA o processo licitatório,

declarando vencedoras as empresas Silvane Cristina dos Santos Vicente, CNPJ 35316374/0001-03;

valor da contratação: R$41.778,96; Papex do Brasil Industria E Comercio DE Papeis Ltda CNPJ

24069938/0002-07, valor da contratação R$-17.130,00; Adriana Marouvo dos Reis CNPJ

09622667/0001-09, valor da contratação R$22.460,00; Êxito Comercio Digital Ltda, CNPJ

39511045/0001-66, valor da contratação R$ 1.824,99. Ficam os responsáveis notificados a comparecer

à FDF para retirada da nota de empenho.

   Franca, 28 de janeiro de 2022.

Prof. Dr. José Sérgio Saraiva

Diretor da Faculdade de Direito de Franca